
9,857,348
9,849,615
2,445,012

49,285
－

71,544
15,132

－
－

214,815
－

41,295
173,520
33,170

－
2,061,066

－
－
－
－

41,600
235,979

－
41,398
39,625
1,774
5,000

－

9,857,348
9,849,615
2,445,012

49,285
－

71,544
15,132

－
－

214,815
－

41,295
173,520
33,170

－
2,061,066

－
－
－
－

41,600
235,979

－
41,398
39,625
1,774
5,000

－

9,205,408
9,197,674
2,322,366

49,081
－

69,416
15,017

－
－

212,268
－

40,511
171,757
32,085

－
1,944,499

－
－
－
－

38,962
227,621

－
36,154
34,381
1,774
5,000

－

651,941
651,941
122,646

204
－

2,128
115
－
－

2,547
－
784

1,763
1,085

－
116,567

－
－
－
－

2,638
8,358

－
5,244
5,244

－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

1,067,607
1,059,873
206,545

284
－
569

1,984
－
－

40,234
－

21,692
18,542
3,209

－
160,266

－
－
－
－

10,546
21,951

－
-5,333
-5,436

103
－
－

1,067,607
1,059,873
206,545

284
－
569

1,984
－
－

40,234
－

21,692
18,542
3,209

－
160,266

－
－
－
－

10,546
21,951

－
-5,333
-5,436

103
－
－

937,800
930,066
207,127

282
－
487

2,109
－
－

40,775
－

21,663
19,113
3,209

－
160,266

－
－
－
－

10,731
21,951

－
-5,344
-5,447

103
－
－

129,807
129,807

-583
1

－
82

-124
－
－

-541
－
29

-570
－
－
－
－
－
－
－

-186
－
－
11
11
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　稅課收入
 　　　房屋稅
 　　　契　稅
 　　　使用牌照稅
 　　　印花稅
 　　　娛樂稅
 　　　遺產及贈與稅
 　　　土地稅
 　　　　田　賦
 　　　　地價稅
 　　　　土地增值稅
 　　　菸酒稅
 　　　教育捐
 　　　統籌分配稅
 　　　特別稅課
 　　　臨時稅課
 　　　附加稅課
 　　工程受益費收入
 　　罰款及賠償收入
 　　規費收入
 　　信託管理收入
 　　財產收入
 　　　財產孳息
 　　　廢舊物資售價
 　　營業盈餘及事業收入
 　　　營業基金盈餘繳庫

20902-00-01-2

中華民國108年12月

澎湖縣公庫收支

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

10,460,068 10,460,0681,721,530 1,721,530

438,083 206,420 438,083 206,420

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5,000

－

6,278,979

6,278,979

－

16,598

－

271,993

7,734

7,734

7,734

－

－

－

－

511,630

511,630

－

516

－

909

－

－

－

－

－

－

－

678,391

678,391

－

-231

－

17,441

7,734

7,734

7,734

－

－

－

－

130,048

130,048

－

516

－

－

－

－

－

－

－

5,000

－

6,790,609

6,790,609

－

17,114

－

272,902

7,734

7,734

7,734

－

－

－

－

396,299

－

388,811

7,488

－

－

－

－

－

10,253,648

5,000

－

6,790,609

6,790,609

－

17,114

－

272,902

7,734

7,734

7,734

－

－

－

－

396,299

－

388,811

7,488

－

－

－

－

－

10,253,648

－

－

808,440

808,440

－

285

－

17,441

7,734

7,734

7,734

－

－

－

－

215,840

－

215,840

－

－

－

－

－

－

1,283,447

－

－

808,440

808,440

－

285

－

17,441

7,734

7,734

7,734

－

－

－

－

215,840

－

215,840

－

－

－

－

－

－

1,283,447

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫
 　　　投資收益
 　　補助及協助收入
 　　　上級政府補助收入
 　　　地方政府協助收入
 　　捐獻及贈與收入
 　　自治稅捐收入
 　　其他收入
 　資本門小計
 　　財產收入
 　　　財產售價
 　　　財產作價
 　　　投資收回
 融資性庫款收入
 　　賒借收入
 預算外庫款收入
 　　剔除經費
 　　暫收款(含暫收稅款)
 　　收回以前年度歲出款
 　　特種基金及保管款收入
 　　短期借款
 　　借入款或透支款
 　　收回以前年度經費賸餘
 　　預算外其他收入
收入總計
上期結存
 收入總計＋上期結存

20902-00-01-2

中華民國108年12月

澎湖縣公庫收支(續1)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



10,210,460
7,588,983
2,193,849
133,378
195,886
504,601

1,243,899
116,085

1,907,005
1,701,484

15,269
190,252
722,242
246,126
84,695

－
391,421

1,574,950
51,333
93,987
965,062
16,076
448,492
278,309
11,211
267,098
793,419
793,419

10,210,460
7,588,983
2,193,849
133,378
195,886
504,601

1,243,899
116,085

1,907,005
1,701,484

15,269
190,252
722,242
246,126
84,695

－
391,421

1,574,950
51,333
93,987
965,062
16,076
448,492
278,309
11,211
267,098
793,419
793,419

9,060,780
7,437,646
2,160,554
133,322
194,255
482,790

1,235,677
114,510

1,902,791
1,701,484

15,269
186,038
660,719
218,899
70,240

－
371,580

1,574,898
51,333
93,987
965,062
16,024
448,492
240,337
11,208
229,129
793,419
793,419

1,149,680
151,337
33,295

56
1,630
21,811
8,222
1,575
4,214

－
－

4,214
61,523
27,227
14,455

－
19,841

53
－
－
－
53
－

37,972
3

37,969
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

1,781,559
990,189
258,209
16,989
26,735
69,345
132,822
12,319
98,038
37,377
1,139
59,522
220,018
69,315
15,463

－
135,240
301,019
12,497
8,056

170,867
3,849

105,748
83,619
4,573
79,046
9,916
9,916

1,781,559
990,189
258,209
16,989
26,735
69,345
132,822
12,319
98,038
37,377
1,139
59,522
220,018
69,315
15,463

－
135,240
301,019
12,497
8,056

170,867
3,849

105,748
83,619
4,573
79,046
9,916
9,916

1,596,377
946,887
248,602
16,989
26,589
60,283
132,825
11,915
97,508
37,377
1,139
58,992
190,884
56,432
13,133

－
121,320
301,019
12,497
8,056

170,867
3,849

105,748
82,404
4,573
77,831
9,916
9,916

185,181
43,302
9,608

－
146

9,062
-4

404
530
－
－
530

29,134
12,883
2,330

－
13,921

－
－
－
－
－
－

1,216
－

1,216
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　一般政務支出
 　　　立法支出
 　　　行政支出
 　　　民政支出
 　　　警政支出
 　　　財務支出
 　　教育科學文化支出
 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出
 　　經濟發展支出
 　　　農業支出
 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出
 　　社會福利支出
 　　　社會保險支出
 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出
 　　　國民就業支出
 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出
 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出
 　　退休撫卹支出
 　　　退休撫卹給付支出

20902-00-01-2

中華民國108年12月

澎湖縣公庫收支(續2)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



－

8,763

8,763

－

110,447

110,447

－

－

－

2,621,477

124,237

4,469

28,635

50,771

39,941

421

425,061

137,313

1,881

285,867

1,852,478

366,531

584,529

901,418

－

50,048

－

8,763

8,763

－

110,447

110,447

－

－

－

2,621,477

124,237

4,469

28,635

50,771

39,941

421

425,061

137,313

1,881

285,867

1,852,478

366,531

584,529

901,418

－

50,048

－

7,144

7,144

－

97,784

97,784

－

－

－

1,623,134

101,708

1,904

27,782

40,535

31,065

421

158,614

137,313

1,881

19,421

1,198,206

257,515

413,151

527,540

－

31,849

－

1,618

1,618

－

12,663

12,663

－

－

－

998,343

22,530

2,565

852

10,236

8,876

－

266,446

－

－

266,446

654,272

109,015

171,378

373,878

－

18,199

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

812

812

－

18,557

18,557

－

－

－

791,370

44,427

388

6,677

23,629

13,411

322

102,943

21,138

－

81,806

602,127

130,342

282,714

189,071

－

16,560

－

812

812

－

18,557

18,557

－

－

－

791,370

44,427

388

6,677

23,629

13,411

322

102,943

21,138

－

81,806

602,127

130,342

282,714

189,071

－

16,560

－

812

812

－

15,743

15,743

－

－

－

649,491

43,630

388

6,677

22,832

13,411

322

35,621

21,138

－

14,483

534,466

114,994

248,664

170,807

－

12,427

－

－

－

－

2,814

2,814

－

－

－

141,879

797

－

－

797

－

－

67,323

－

－

67,323

67,661

15,347

34,050

18,264

－

4,133

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出
 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出
 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出
 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計
 　　一般政務支出

 　　　立法支出
 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　警政支出
 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-01-2

中華民國108年12月

澎湖縣公庫收支(續3)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國109年 1月16日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

4,797 4,797

10,460,068 10,460,0681,721,530 1,721,530

-131,783 -131,783 -131,783 -131,783

-126,986 -126,986

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

16,407

－

15,442

132,257

4,376

127,881

500

－

－

500

－

－

－

7,891

－

10,308

36,896

12,032

24,864

－

－

－

－

－

－

－

8,944

－

3,483

23,084

4,376

18,707

500

－

－

500

-237

－

－

1,156

－

2,977

1,966

－

1,966

－

－

－

－

－

－

－

24,298

－

25,750

169,153

16,408

152,745

500

－

－

500

－

190,000

190,000

191,391

－

105,072

86,319

－

－

10,591,851

－

－

24,298

－

25,750

169,153

16,408

152,745

500

－

－

500

－

190,000

190,000

191,391

－

105,072

86,319

－

－

10,591,851

－

－

10,100

－

6,460

25,050

4,376

20,673

500

－

－

500

-237

－

－

71,755

－

23,415

48,340

－

－

1,853,313

－

－

10,100

－

6,460

25,050

4,376

20,673

500

－

－

500

-237

－

－

71,755

－

23,415

48,340

－

－

1,853,313

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出
 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出
 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出
 預算外庫款支出

 　　預撥經費
 　　退還以前年度歲入款

 　　墊付款、預付款項

 　　特種基金及保管款支出
 　　預算外其他支出

支出總計
本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款
本期公庫實際結存

20902-00-01-2

中華民國108年12月

澎湖縣公庫收支(續4完)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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