公	開	類
月		報

編製	機關	澎湖縣政府財政處
表	號	20902-00-01-2

澎湖縣公庫收支

中華民國108年12月

		FKB100+127							平位: 州至市「九		
 科 目 別	合	計	小計(不含	特別預算)	本年月	度 收 入	以前年	度收入	特別預	算收入	
村 日 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	
經資門合計	1,067,607	9,857,348			937,800				_		
經常門小計	1,059,873	9,849,615	1,059,873	9,849,615	930,066	9,197,674	129,807	651,941	_	_	
稅課收入	206,545	2,445,012	206,545	2,445,012	207,127	2,322,366	-583	122,646	_		
房屋稅	284	49,285	284	49,285	282	49,081	1	204	_		
契 稅	_			l	_	_	_	_	_		
使用牌照稅	569	71,544	569	71,544	487	69,416	82	2,128	_		
印花稅	1,984	15,132	1,984	15,132	2,109	15,017	-124	115	_		
娛樂稅	_				_	_	_	_	_		
遺產及贈與稅	_				_	_	_	_	_	_	
土地稅	40,234	214,815	40,234	214,815	40,775	212,268	-541	2,547	_		
田 賦	_				_	_	_	_	_		
地價稅	21,692	41,295	21,692	41,295		/				_	
土地增值稅	18,542	173,520	18,542	173,520	19,113	171,757	-570	1,763	_		
菸酒稅	3,209	33,170	3,209	33,170	3,209	32,085	_	1,085	_		
教育捐	_				_	_	_	_	_		
統籌分配稅	160,266	2,061,066	160,266	2,061,066	160,266	1,944,499	_	116,567	_		
特別稅課					_	_	_	_	_		
臨時稅課	_			l	_	_	_	_	_		
附加稅課	_				_	_	_	_	_		
工程受益費收入	_				_	_	_	_	_		
罰款及賠償收入	10,546	41,600	10,546	41,600	10,731			2,638	_		
規費收入	21,951	235,979	21,951	235,979	21,951	227,621	_	8,358	_		
信託管理收入	_			l	_	_	_	_	_	_	
財產收入	-5,333	41,398	-5,333	41,398	-5,344	36,154	- 11	5,244	_	_	
財產孳息	-5,436	39,625	-5,436	39,625				5,244	_	_	
廢舊物資售價	103	1,774	103	1,774							
營業盈餘及事業收入	_	5,000	_	5,000	_	5,000	_	_	_	_	
營業基金盈餘繳庫				_							

公	開	類
月		報

編製	機關	澎湖縣政府財政處
表	號	20902-00-01-2

澎湖縣公庫收支(續1)

中華民國108年12月

	Т.				11-1		<u> </u>	1 1/ /-	··		生化了
科 目 別	合		計	小計(不含	特別預算)	本 年	度收入	以前年	度 收 入	特別預	算 收 入
A1 1 1 1/1	本	月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
非營業特種基金賸餘繳庫		_	5,000	_	5,000		- 5,000	_	_	_	_
投資收益		_		_				_	_	_	
補助及協助收入	8	308,440	6,790,609	808,440	6,790,609	678,3	6,278,979	130,048	511,630	_	
上級政府補助收入	8	308,440	6,790,609	808,440	6,790,609	678,3	6,278,979	130,048	511,630	_	_
地方政府協助收入		_					_	_	_	_	
捐獻及贈與收入		285	17,114	285	17,114	-2	16,598	516	516	_	
自治稅捐收入		_					_	_	_	_	
其他收入		17,441	272,902	17,441	272,902	17,4			909	_	_
資本門小計		7,734	7,734		7,734	7,73	7,734	_	_	_	1
財產收入		7,734	7,734	7,734	7,734	7,7			_	_	
財產售價		7,734	7,734	7,734	7,734	7,7	7,734	_	_	_	
財產作價		_	_	_	_			_	_	_	_
投資收回		_		_	_			_	_	_	_
融資性庫款收入		_			_					_	
赊借收入		_								_	
預算外庫款收入	2	15,840	396,299	215,840	396,299					_	_
剔除經費		_		_	_					_	_
暫收款(含暫收稅款)	2	215,840	388,811	215,840	388,811					_	_
收回以前年度歲出款		_	7,488	_	7,488					_	_
特種基金及保管款收入		_		_	_					_	_
短期借款		_								_	
借入款或透支款		_	_								
收回以前年度經費賸餘		_			_					_	_
預算外其他收入		_									_
收入總計	1,2	83,447	10,253,648	1,283,447	10,253,648					_	_
上期結存		38,083	206,420							_	_
收入總計+上期結存	1,7	21,530	10,460,068	1,721,530	10,460,068					_	

公	開	類
月		報

編製	機關	澎湖縣政府財政處
表	號	20902-00-01-2

澎湖縣公庫收支(續2)

中華民國108年12月

			17	、图100平12	/1				十世。柳	至市一九
科 目 別	合	計	小計(不含	特別預算)	本 年 度	支出	以前年	度支出	特別預	算支出
	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
	1,781,559	10,210,460	1,781,559	10,210,460	1,596,377	9,060,780	185,181	1,149,680	_	
 經常門小計	990,189	7,588,983		7,588,983	946,887	7,437,646	43,302		_	_
一般政務支出	258,209	2,193,849	258,209	2,193,849	248,602	2,160,554	9,608	33,295		
立法支出	16,989	133,378	16,989	133,378	16,989	133,322		56		
行政支出	26,735	195,886	26,735	195,886	26,589	194,255	146	1,630		_
民政支出	69,345	504,601	69,345	504,601	60,283	482,790	9,062	21,811		
警政支出	132,822	1,243,899	132,822	1,243,899	132,825	1,235,677	-4	8,222		
財務支出	12,319	116,085	12,319	116,085	11,915	114,510	404	1,575		
教育科學文化支出	98,038	1,907,005	98,038	1,907,005	97,508	1,902,791	530	4,214		
教育支出	37,377	1,701,484	37,377	1,701,484	37,377	1,701,484				
科學支出	1,139	15,269	1,139	15,269	1,139	15,269				
文化支出	59,522	190,252	59,522	190,252	58,992	186,038		4,214		
經濟發展支出	220,018	722,242	220,018	722,242	190,884	660,719	29,134	61,523		
農業支出	69,315	246,126	69,315	246,126	56,432	218,899	12,883	27,227	_	
工業支出	15,463	84,695	15,463	84,695	13,133	70,240	2,330	14,455		
交通支出	_				_	_		_	_	
其他經濟服務支出	135,240	391,421	135,240	391,421	121,320	371,580	13,921	19,841	_	
社會福利支出	301,019	1,574,950	301,019	1,574,950	301,019	1,574,898		53	-	
社會保險支出	12,497	51,333	12,497	51,333	12,497	51,333		_	_	
社會救助支出	8,056	93,987	8,056	93,987	8,056	93,987		_	_	
福利服務支出	170,867	965,062	170,867	965,062	170,867	965,062		_	_	
國民就業支出	3,849	16,076	3,849	16,076	3,849	16,024	_	53	_	_
醫療保健支出	105,748	448,492	105,748	448,492	105,748	448,492		_	_	_
社區發展及環境保護支出	83,619	278,309	83,619	278,309	82,404	240,337	1,216	37,972	_	
社區發展支出	4,573	11,211	4,573	11,211	4,573	11,208		3		
環境保護支出	79,046	267,098	79,046	267,098	77,831	229,129	1,216	37,969	_	
退休撫卹支出	9,916	793,419	9,916	793,419	9,916	793,419				
退休撫卹給付支出	9,916	793,419	9,916	793,419	9,916	793,419		_		

公	開	類
月		報

編製	機關	澎湖縣政府財政處
表	號	20902-00-01-2

澎湖縣公庫收支(續3)

中華民國108年12月

	合		小計(不含	特別預質)	本年月	度 支 出	以前年	度支出	特別預	算支出
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本月	累計	本 月	累計
退休撫卹業務支出	本 力	- 小	4 /1	亦 미	本 力	亦 미	4 /1	亦 미	4 月	- 小
	- 012	0.762	- 012	9.762	012	7 1 4 4	_	1 (10	_	
債務支出	812	8,763		8,763				1,618		
	812	8,763	812	8,763	812	7,144	_	1,618	_	
還本付息事務支出	10.557	110 447	10.557	110 447	15 742	07.704	2.01.4	12.662	_	
補助及協助支出	18,557	110,447	18,557	110,447	15,743			12,663		
專案補助支出	18,557	110,447	18,557	110,447	15,743	97,784	2,814	12,663		
平衡預算補助支出			_	_		_	_	_		
協助支出			_	_	_	_	_	_		
其他支出	701.070	0.601.477	701.070	- 0.601.477	- (40, 401	1 (00 104	141.070	- 000 242	_	
資本門小計	791,370					1,623,134				
一般政務支出	44,427	124,237	44,427	124,237				22,530	_	_
立法支出	388	4,469	388	4,469		1,904		2,565	_	_
行政支出	6,677	28,635	6,677	28,635		27,782		852	_	_
民政支出	23,629	50,771	23,629	50,771	22,832	40,535	797	10,236		_
警政支出	13,411	39,941	13,411	39,941	13,411	31,065	_	8,876	_	_
財務支出	322	421	322	421	322	421	-	_	_	_
教育科學文化支出	102,943	425,061	102,943	425,061	35,621	158,614		266,446	_	_
教育支出	21,138	137,313	21,138	137,313	21,138		_	_	_	_
科學支出		1,881		1,881	_	1,881		_	_	_
文化支出	81,806	285,867	81,806	285,867	14,483	19,421	67,323	266,446		
經濟發展支出	602,127	1,852,478	602,127	1,852,478				654,272	_	_
農業支出	130,342	366,531	130,342		114,994					_
工業支出	282,714	584,529		584,529			34,050	171,378		_
交通支出	189,071	901,418	189,071	901,418	170,807	527,540	18,264	373,878	_	_
其他經濟服務支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
社會福利支出	16,560	50,048	16,560	50,048	12,427	31,849	4,133	18,199	_	_

公	開	類
月		報

編製機關 澎湖縣政府財政處 表 號 20902-00-01-2

澎湖縣公庫收支(續4完)

中華民國108年12月

單位:新臺幣千元

		1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1									
科 目 別	合	合 計 /		小計(不含特別預算)	本年度支出		以前年度支出		特別預算支出		
	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	
社會保險支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_		
社會救助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_		
福利服務支出	10,100	24,298	10,100	24,298	8,944	16,407	1,156	7,891	_		
國民就業支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_		
醫療保健支出	6,460	25,750	6,460	25,750	3,483	15,442	2,977	10,308	_		
社區發展及環境保護支出	25,050	169,153	25,050	169,153	23,084	132,257	1,966	36,896			
社區發展支出	4,376	16,408	4,376	16,408	4,376	4,376	_	12,032			
環境保護支出	20,673	152,745	20,673	152,745	18,707	127,881	1,966	24,864			
補助及協助支出	500	500	500	500	500	500	_	_	_		
專案補助支出	_				_	_	_	_			
平衡預算補助支出					_	_	_	_	_		
協助支出	500	500	500	500	500	500	_	_	_		
其他支出	-237	_	-237	_	-237	_	_	_	_		
融資性庫款支出	_	190,000	_	190,000					_		
債務還本支出	_	190,000		190,000							
預算外庫款支出	71,755	191,391	71,755	191,391					_		
預撥經費	_			_					_		
退還以前年度歲入款	23,415	105,072	23,415	105,072							
墊付款、預付款項	48,340	86,319	48,340	86,319							
特種基金及保管款支出	_										
預算外其他支出	_	_	_						_		
支出總計	1,853,313	10,591,851	1,853,313	10,591,851					_		
本期結存	-131,783	-131,783	-131,783	-131,783					_		
支出總計+本期結存	1,721,530	10,460,068	1,721,530	10,460,068					_		
加:未兑付支票款		4,797		4,797							
本期公庫實際結存		-126,986		-126,986							

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

中華民國109年 1月16日 編製

資料來源:根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

填表說明: 1. 本表編製3份,1份送財政部統計處(網路傳送),1份送本府主計處,1份自存。 2. 本表科目別請列細項,並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。

註: 因四捨五入關係,各表細項加總或與總數未盡相同。